
ZARZĄDZENIE NR 9/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

powołania zespołu do realizacji zadania pn. transport osób mających trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 

niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 11h ust. 1 i 4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. 
zm.)1)  w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 12 stycznia 2021 r. (PNIK.6333.1.2021) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się zespół do realizacji zadania pn. transport osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 
niepełnosprawnych, zwany dalej Zespołem. 

2. Zadaniem Zespołu jest skuteczne i bezpieczne zrealizowanie Narodowego Programu Szczepień 
Ochronnych przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 na obszarze miasta Pabianice oraz promocja 
szczepień. 

3. Zespołem kieruje Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek – Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta 
Pabianic.  

4. W skład Zespołu wchodzą grupy robocze: 
1) ds. promocji szczepień; 
2) ds. zapewnienia transportu osobom z ograniczoną mobilnością. 

5.  Koordynatorem grupy roboczej ds. promocji szczepień jest Joanna Stelmach – kierownik 
Biura Kart Miejskich. Koordynatorem grupy roboczej ds. zapewnienia transportu osobom 
z ograniczoną mobilnością jest Monika Szewczyk – naczelnik Wydziału Spraw Społecznych 
i Gospodarczych, a jej zastępcami: Katarzyna Cegiełka – kierownik Centrum Seniora przy Miejskim 
Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach i Iga Gajzler – inspektor w Wydziale Spraw Społecznych 
i Gospodarczych. 

6.  Koordynatorzy grup roboczych odpowiadają za sprawną i terminową realizację powierzonych 
zadań i realizują je przy pomocy podległych komórek organizacyjnych. 

7.  Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego oraz miejskich 
jednostek organizacyjnych do współpracy z koordynatorami grup roboczych w celu realizacji 
nałożonych zadań. 

§ 2. 1. Do zadań grupy roboczej ds. promocji szczepień należy w szczególności: 
1) przygotowanie materiałów informacyjnych dotyczących możliwości zaszczepienia przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 i zapewnienie ich dystrybucji na obszarze miasta; 
2) udostępnienie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego oraz na tablicy ogłoszeń numeru 

telefonu kontaktowego dla osób chcących skorzystać z możliwości transportu oraz niezbędnych 
informacji z tym związanych. 
2. Do zadań grupy roboczej ds. zapewnienia transportu osobom z ograniczoną mobilnością należy 

w szczególności: 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2113, 2123, 2157, 2255, 2275, 2320, 

2327, 2338, 2361, 2401, z 2021 r. poz. 11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8660691-E49E-49D6-9AF3-FC9B6D8948F1. Podpisany Strona 1



1) rozeznanie potrzeb mieszkańców w zakresie korzystania z transportu do punktów szczepień oraz 
umożliwienie mieszkańcom zgłaszania takich potrzeb; 

2) zapewnienie transportu osobom z ograniczoną mobilnością do punktów szczepień. 
§ 3. Kierownik Zespołu, w celu realizacji nałożonych zadań, może wydawać polecenia wszystkim 

kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego i miejskich jednostek organizacyjnych. 
§ 4. Rozliczenie finansowe zadania wraz z obowiązkiem sprawozdawczym jest zadaniem 

Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Prezydenta Miasta Pabianic. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8660691-E49E-49D6-9AF3-FC9B6D8948F1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


